6

ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN HỚN QUẢN                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                 Hớn Quản, ngày 14  tháng 01 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần lễ 03 - 04 năm 2023 (từ ngày 16/01/2023 đến ngày 29/01/2023)
[bookmark: _Hlk78010571]
[bookmark: _Hlk104532447][bookmark: _Hlk104532468]THỨ HAI (ngày 16/01 nhằm ngày 25/12 âm lịch)
SÁNG:
1. Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh, Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ, Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến viếng Nghĩa trang Liệt sỹ, dâng hương tại Tượng đài Chiến thắng Chốt chặn Tàu Ô và Đình Thần Tân Khai nhân dịp Tết Nguyên Đán Quý Mão 2023, cụ thể:
- 06 giờ 00: tại Nghĩa trang Liệt sỹ huyện.
Thành phần:
- Kính mời dự: TT Huyện ủy, HĐND, Ủy ban MTTQVN huyện.
- Các đồng chí Ủy viên BTV Huyện ủy.
- Lãnh đạo, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động các phòng ban chuyên môn thuộc huyện, các Ban xây dựng Đảng, các đoàn thể chính trị xã hội, các cơ quan ngành dọc và lực lượng vũ trang trong huyện.
- Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN thị trấn Tân Khai.
- 06 giờ 30: tại Tượng đài Chiến thắng Chốt chặn Tàu Ô.
Thành phần:
- Kính mời dự: TT Huyện ủy, HĐND, Ủy ban MTTQVN huyện.
- Các đồng chí Ủy viên BTV Huyện ủy.
- Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN thị trấn Tân Khai.
- 07 giờ 00: tại Đình Thần Tân Khai.
- Kính mời dự: TT Huyện ủy, HĐND, Ủy ban MTTQVN huyện.
- Các đồng chí Ủy viên BTV Huyện ủy.
- Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN thị trấn Tân Khai.
2. Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh thăm, tặng quà 16 gia đình chiến sĩ đang thực hiện nghĩa vụ quân sự và chiến sĩ Dân quân Thường trực, dự bị động viên xã Tân Hiệp.
Thành phần: Lãnh đạo các đơn vị: BCH Quân sự huyện, Hội Chữ thập đỏ huyện, Hội LHPN huyện, Huyện Đoàn.
Thời gian, địa điểm: 8 giờ, 30 phút tại Hội trường UBND xã Tân Hiệp.
CHIỀU:
1. Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh: tiếp khách đến thăm, chúc Tết UBND huyện.
Thành phần: Lãnh đạo các đơn vị: Phòng TCKH, Phòng KTHT, VP. HĐND và UBND huyện: CVP Nguyễn Đăng Ngãi, CV Nguyễn Hữu Quang.
Thời gian, địa điểm: 13 giờ, 30 phút, tại phòng khách UBND huyện.
2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ, Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến: Làm việc tại trụ sở.
TỐI
1. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ: dự khai mạc Chợ hoa Xuân, Lễ Hội ẩm thực đường phố, Hội thi gói Bánh chưng - Bánh tét nhân dịp Tết Nguyên đán Quý Mão 2023.
Thời gian, địa điểm: 19 giờ 00 phút, tại Quảng trường Trung tâm Hành chính huyện.
THỨ BA (ngày 17/01 nhằm ngày 26/12 âm lịch)
SÁNG:
1. Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh, Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ: dự các hoạt động “Tết Quân - Dân” xuân Quý Mão năm 2023 trên địa bàn xã An Khương, cụ thể:
Thời gian, địa điểm:
	- 7 giờ: Dâng hương Nhà bia ghi danh Liệt sĩ xã An Khương.
	- 8 giờ 30 phút: Dự khai mạc “Tết Quân - Dân” xuân Quý Mão năm 2023, tại Trường tiểu học xã An Khương.
2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến: dự họp về việc xem xét có ý kiến đối với đề xuất bổ sung ngành nghề thu hút đầu tư tại Khu công nghiệp Minh Hưng - Sikico (giao Phòng Tài nguyên và Môi trường nghiên cứu các quy định pháp luật hiện hành, tham mưu UBND huyện có ý kiến đối với đề nghị của Công ty).
Cùng dự: Lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 phút, tại Hội trường Sở Tài nguyên và Môi trường.
CHIỀU:
1. Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh, Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến: Làm việc tại trụ sở.
2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ: tiếp khách đến thăm, chúc Tết UBND huyện.
Thành phần: Lãnh đạo các đơn vị: Phòng Giáo dục và Đào tạo, Phòng Văn hóa và Thông tin, VP. HĐND và UBND huyện: PCVP. Trần Thị Diệp Minh, CV Lê Văn Hồng.
Thời gian, địa điểm: 13 giờ, 30 phút, tại phòng khách UBND huyện.
THỨ TƯ (ngày 18/01 nhằm ngày 27/12 âm lịch)
SÁNG:
1. Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh: dự tổng kết công tác năm 2022 và triển khai nhiệm vụ năm 2023.
Cùng dự: CVP HĐND và UBND huyện Nguyễn Đăng Ngãi.
Thời gian, địa điểm: 11 giờ 00 phút, tại Hội trường Sở Kế hoạch và Đầu tư.
2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ: Làm việc tại trụ sở.
3. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến tiếp khách đến thăm, chúc Tết UBND huyện.
Thành phần: Lãnh đạo các đơn vị: Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng NN và PTNT, VP. HĐND và UBND huyện: PCVP. Hoàng Ngọc Giang, CV Võ Đức Nghĩa.
Thời gian, địa điểm: 7 giờ, 30 phút, tại phòng khách UBND huyện.
4. Chủ tịch UBND huyện ủy quyền Trưởng phòng Tài chính Kế hoạch: dự Hội nghị tổng kết công tác năm 2022 và triển khai nhiệm vụ năm 2023 ngành Kế hoạch và Đầu tư.
Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00, tại Hội trường Sở Kế hoạch và Đầu tư.
[bookmark: _Hlk119132293]CHIỀU:
1. Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh, Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ, Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến: Họp mặt toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động Văn phòng HĐND và UBND huyện.
Kính mời dự: Chủ tịch HĐND huyện Vũ Xuân Trường, Phó Chủ tịch HĐND huyện Trịnh Thanh Triều.
Thành phần: Toàn thể Lãnh đạo, công chức, viên chức, người lao động Văn phòng HĐND và UBND huyện.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ, tại phòng họp A, UBND huyện.
2. Chủ tịch UBND huyện ủy quyền Trưởng phòng Kinh tế Hạ tầng: dự Hội nghị tổng kết hoạt động Khoa học và Công nghệ năm 2022 và triển khai nhiệm vụ năm 2023.
	Thời gian, địa điểm: 14 giờ tại Hội trường Sở Khoa học và Công nghệ.
(Xin ý kiến lãnh đạo)
THỨ NĂM (ngày 19/01 nhằm ngày 28/12 âm lịch)
[bookmark: _Hlk102238483][bookmark: _Hlk109455078]SÁNG:
1. Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh tiếp công dân định kỳ.
Thành phần: Lãnh đạo các đơn vị: Thanh tra huyện, phòng Tài nguyên và Môi trường, Trung tâm PTQĐ, Chi nhánh VPĐK đất đai, VP.HĐND và UBND: PCVP. Hoàng Ngọc Giang, CV Hoàng Thị Giang.
Thời gian, địa điểm: 7 giờ 30 tại Trụ sở Tiếp công dân huyện.
2. Phó Chủ tịch HĐND huyện Trịnh Thanh Triều: tiếp khách đến thăm, chúc Tết UBND huyện.
Thành phần: Các Phó Ban HĐND huyện, CVP. HĐND và UBND huyện. CVP HĐND và UBND Nguyễn Đăng Ngãi, CV Nguyễn Đình Tuyên.
Thời gian, địa điểm: 7 giờ, 30 phút, tại trụ sở HĐND-UBND huyện.
3. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ, Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến: Làm việc tại trụ sở.
CHIỀU:
1. Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh, Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ, Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến: Làm việc tại trụ sở.
[bookmark: _Hlk123378707]THỨ SÁU (ngày 20/01 nhằm ngày 29/12 âm lịch)
1. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ: tiếp khách đến thăm, chúc Tết UBND huyện.
Thành phần: Lãnh đạo các đơn vị: Phòng Giáo dục và Đào tạo, Phòng Văn hóa và Thông tin, VP. HĐND và UBND huyện: PCVP. Trần Thị Diệp Minh, CV Phan Thị Thanh Nhàn.
Thời gian, địa điểm: 7 giờ, 30 phút, tại phòng khách UBND huyện.
THỨ BẢY (ngày 21/01 nhằm ngày 30/12 âm lịch)
1. Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh, Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ, Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến dự Chương trình đêm văn nghệ mừng Đảng, mừng Xuân Quý Mão 2023.
Thời gian, địa điểm: 19 giờ 30 phút, tại Quảng trường Trung tâm Hành chính huyện.
2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến: tiếp khách đến thăm, chúc Tết UBND huyện.
Thành phần: Toàn thể Lãnh đạo, công chức, viên chức, người lao động Văn phòng HĐND và UBND huyện.
Thời gian, địa điểm: 7 giờ, 30 phút, tại phòng khách UBND huyện.
CHỦ NHẬT (ngày 22/01 nhằm ngày Mùng 1 Tết Nguyên đán)
1. Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh: Trực công tác UBND huyện (cả ngày).
Thành phần: CVP. HĐND và UBND huyện Nguyễn Đăng Ngãi, CV Võ Đức Nghĩa, Văn thư Phan Thị Kim Huệ, Phục vụ Nguyễn Thị Hiền.
Thời gian, địa điểm: 7 giờ, 30 phút, tại trụ sở UBND huyện.

TUẦN THỨ 04/2023

THỨ HAI (ngày 23/01 nhằm ngày Mùng 2 Tết Nguyên đán)
1. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ: Trực công tác UBND huyện (cả ngày).
Thành phần: PCVP. HĐND và UBND huyện. Trần Thị Diệp Minh, CV Lê Văn Hồng, Văn Thư Ngô Thị Kim Nhung, Phục vụ Nguyễn Thị Hoài.
Thời gian, địa điểm: 7 giờ, 30 phút, tại trụ sở UBND huyện.
THỨ BA (ngày 24/01 nhằm ngày Mùng 3 Tết Nguyên đán)
1. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến: Trực công tác UBND huyện (cả ngày).
Thành phần: PCVP. HĐND và UBND huyện. Hoàng Ngọc Giang, CV Nguyễn Hữu Quang, Văn Thư Phạm Thị Kim Huệ, Phục vụ Nguyễn Thị Bé.
Thời gian, địa điểm: 7 giờ, 30 phút, tại trụ sở UBND huyện.
THỨ TƯ (ngày 25/01 nhằm ngày Mùng 4 Tết Nguyên đán)
1. Phó Chủ tịch HĐND huyện Trịnh Thanh Triều: Trực công tác HĐND và UBND huyện (cả ngày).
Thành phần: PCVP. HĐND và UBND huyện. Trần Thị Diệp Minh, CV Nguyễn Đình Tuyên, Văn Thư Ngô Thị Kim Nhung, Phục vụ Nguyễn Thị Chiều.
Thời gian, địa điểm: 7 giờ, 30 phút, tại trụ sở HĐND-UBND huyện.
THỨ NĂM (ngày 26/01 nhằm ngày Mùng 5 Tết Nguyên đán)
1. Chủ tịch UBND huyện ủy quyền Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện Nguyễn Đăng Ngãi: Trực công tác UBND huyện (cả ngày).
Thành phần: CV Phan Thị Thanh Nhàn, Văn Thư Phạm Thị Kim Huệ, Phục vụ Nguyễn Thị Hiền.
Thời gian, địa điểm: 7 giờ, 30 phút, tại trụ sở UBND huyện
THỨ SÁU (ngày 27/01)
SÁNG
1. Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh, Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ cùng Thường trực Huyện ủy:
- 7 giờ - 8 giờ: đi thăm, chúc xuân Trung tâm Y tế huyện và mô hình thanh niên của đoàn viên Hoàng Thị Thùy Linh ở khu phố 1, thị trấn Tân Khai nhân dịp đầu năm mới Quý Mão 2023.
Cùng dự: Lãnh đạo phòng Nông nghiệp & PTNT, VP HĐND và UBND huyện.
Địa điểm:
- 7 giờ 00: tại Trung tâm Y tế huyện.
- 7 giờ 30: tại gia đình đoàn viên Hoàng Thị Thùy Linh (khu phố 1, thị trấn Tân Khai).
(Các đồng chí có mặt tại trụ sở Huyện ủy vào lúc 06h50’ phút để cùng đi).
- 8 giờ  – 10 giờ: Họp Ban Thường vụ Huyện ủy.
Nội dung: Nghe UBND huyện và các ngành báo cáo các hoạt động chăm lo Tết; các hoạt động mừng Đảng, mừng xuân; tình hình an ninh trật tự trước, trong và sau Tết; tình hình lao động, sản xuất kinh doanh đầu năm và tình hình cán bộ, công nhân viên chức trên địa bàn huyện.
Địa điểm: tại phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.
CHIỀU
1. Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh, Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ, Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến: Làm việc tại trụ sở.
Lưu ý: Các đơn vị được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung cuộc họp gửi tài liệu cho người chủ trì trước tối thiểu 01 ngày, đồng thời đến trước thời gian họp, Hội nghị 15 phút để phối hợp với Văn phòng HĐND-UBND huyện chuẩn bị cuộc họp, Hội nghị được chu đáo; các thành viên dự họp có mặt tại phòng họp trước 10 phút./.
	                                               (Lịch này thay thư mời)

	Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;
- Các Ban xây dựng Đảng;
- CT, các PCT. UBND huyện;
- Văn phòng Huyện ủy;
- Các phòng, ban, ngành huyện;
- MTTQ, các Hội, Đoàn thể huyện;
- Đảng ủy - HĐND - UBND các xã, thị trấn;
- Các cơ quan ngành dọc;
- LĐVP, CV: các khối;
- Website UBND huyện;
- Lưu VT.

	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Ngãi